

# Årsredovisning

för

**Bygglyck AB**

Org.nr. 559421-4792

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Sergii Soloshenko, Styrelseledamot

2025-08-29

Styrelsen för Bygglyck AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget startades 2023 och sedan dess bedriver byggverksamhet inom privat och offentlig sektor, utför byggarbete inom snickeri, måleri, tapetsering, montering, badrumsrenovering samt bedriver tillbyggnad, ombyggnad, renovering, byggande av ramhus, sommarterrasser, trädfasader, byggstädning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	6 380 593	1 635 153
Resultat efter finansiella poster	515 661	163 641
Balansomslutning	2 281 889	567 332
Soliditet (%)	24,58	27,29

### Kommentar flerårsöversikt

Bolaget har under räkenskapsåret expanderat verksamheten genom nya kunder och projekt, vilket har medfört att omsättningen ökat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	129 845	154 845
Balanseras i ny räkning	0	129 845	-129 845	0
Årets resultat	0	0	302 738	302 738
Belopp vid årets utgång	25 000	129 845	302 738	457 583

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	129 845
Årets resultat	302 738
<b>Summa</b>	<b>432 583</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	205 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>227 583</b>
<b>Summa</b>	<b>432 583</b>

## Kommentar till dispositioner

Styrelsen bedömer att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital samt med hänsyn till bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Förslaget står därmed i överensstämmelse med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-02-09 2024-04-30
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 380 593	1 635 153
Övriga rörelseintäkter		231 060	4
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 611 653</b>	<b>1 635 157</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-381 686	-40 389
Övriga externa kostnader		-616 665	-210 423
Personalkostnader	2	-5 003 811	-1 202 226
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 730	-18 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 089 893</b>	<b>-1 471 639</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>521 761</b>	<b>163 518</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		591	123
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 691	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 100</b>	<b>123</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>515 661</b>	<b>163 641</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-130 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>385 661</b>	<b>163 641</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-82 923	-33 796
<b>Årets resultat</b>		<b>302 738</b>	<b>129 845</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	332 319	74 400
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>332 319</strong>	<strong>74 400</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>332 319</strong>	<strong>74 400</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		504 605	159 235
Övriga fordringar		108 803	10 276
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		61 248	308 031
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 058	12 042
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>697 714</strong>	<strong>489 584</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		1 251 856	3 348
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>1 251 856</strong>	<strong>3 348</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>1 949 570</strong>	<strong>492 932</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>2 281 889</strong>	<strong>567 332</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		129 845	0
Årets resultat		302 738	129 845
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>432 583</strong>	<strong>129 845</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>457 583</strong>	<strong>154 845</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		130 000	0
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>130 000</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		245 371	0
Leverantörsskulder		13 418	1 119
Skatteskulder		141 827	30 042
Övriga skulder		250 010	62 423
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 043 680	318 903
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>1 694 306</strong>	<strong>412 487</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>2 281 889</strong>	<strong>567 332</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Bilar och andra transportmedel	20	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från tjänsteuppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	10	4

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	93 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	345 649	93 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>438 649</b>	<b>93 000</b>
Ingående avskrivningar	-18 600	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-87 730	-18 600
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-106 330</b>	<b>-18 600</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>332 319</b>	<b>74 400</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

**Sergii Soloshenko**

Styrelseledamot

2025-08-29